

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Almanya	İthalat Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Kasım	0,1	0,2
10:00	Almanya	İthalat Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Kasım	-2,2	-1,4
16:15	ABD	ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi - Haftalık Tahmin			
16:30	ABD	GSYH - Çeyreklik (Yıllıklandırılmış) (%)	3Ç25	3,2	3,8
16:30	ABD	Kişisel Tüketim (%)	3Ç25	2,7	2,5
16:30	ABD	GSYH Fiyat Endeksi - Çeyreklik (%)	3Ç25	2,7	2,1
16:30	ABD	Dayanıklı Mal Siparişleri - Aylık (%)	Ekim	-1,5	0,5
17:15	ABD	Sanayi Üretimi - Aylık (%)			
17:15	ABD	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Kasım		
18:00	ABD	Richmond Fed Sanayi Endeksi	Aralık	-10,0	-15,0
18:00	ABD	CB Tüketici Güven Endeksi	Aralık	91,0	88,7

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Küresel piyasalarda yıl sonu rallisi sürerken, Asya endeksleri yeni güne alıcılı başladı. Japonya'da Nikkei hariç pozitif seyriler, Hong Kong ve Çin endekslerinde de alıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Geçtiğimiz günlerde 157,78 seviyesini gören USDJPY paritesi, müdahale açıklamalarıyla 156 seviyesinin altına inmiş bulunuyor. ABD tarafında da spot endekslerde dün bir kez daha pozitif kapanışlar izlendi. Dow Jones %0,47, S&P500 %0,64 ve Nasdaq %0,52 değer kazandı. Diğer taraftan ABD vadeliileri bu sabah negatife dönmüş bulunuyor. Avrupa vadeliileri de satıcılı seyreliyor.

Haftanın ilk işlem gününde ABD ve Avrupa gündemi sakindi. ABD tarafında Fed üyesi Miran'ın açıklamaları öne çıkarken, Miran, 2026'da faiz indirimlerinin devam etmemesi durumunda ekonomide resesyon riskiyle karşı karşıya kalılabileceğini belirtti. İşsizliğin artmasını, bu nedenle Fed'in faiz oranlarını indirmeyi sürdürmesini bekleyen Miran, 2025 yılında yapılan toplam 75 baz puanlık indirimin ardından ocak toplantısında artık 50 baz puanlık bir indirime gerek kalmadığını değerlendirdi. Piyasaların ise ocak toplantısında bir indirim beklemediği görülürken, mart ayına kadar %57, nisan ayına kadar da %85 ihtimalle 25 baz puanlık bir indirim bekleniyor. Bugün ABD'de ADP özel sektör istihdam değişimi, dayanıklı mal siparişleri ve sanayi üretimi verilerini takip edeceğiz. Ayrıca ABD ekonomisinin üçüncü çeyrek büyümesi de açıklanacak. Atlanta Fed'in son GDPNow tahmini ABD ekonomisinin söz konusu çeyrekte %3,5 büyüdüğüne işaret ediyor. Dolar endeksi 98,0 seviyelerine zayıflarken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,15 civarında seyreliyor. Avrupa tarafında da dün Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Isabel Schnabel'in açıklamaları takip edildi. Son açıklamalarının piyasaların gelecek yıl ECB'den faiz artışı beklentilerini desteklemesi üzerine Schnabel, faiz oranlarının uzun bir süre artırılmasının beklenmediğini söyledi. Sakin geçen bir günün ardından zayıflayan dolar ile birlikte EURUSD 1,1775 seviyelerine yükselmiş bulunuyor.

BIST100 endeksi dün günü %0,27 değer kaybı ile 11.311 seviyesinden tamamladı. Bankacılık endeksi %0,99 yükselişle pozitif ayrışırken, ulaştırma endeksi %1,89 düşüş kaydetti. BIST100 endeksinde işlem hacmi 134,1 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 42,82, 5 yıllık CDS primi 204 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor.

Kıymetli madenlerde yükseliş seyri devam ederken, ons altın bu sene 50. kez rekor kırdı. 4.500\$'ı test eden ons altın 4.480\$ seviyelerinde işlem görürken, ons gümüş de güçlü seyrini sürdürerek 70\$'a yaklaşması ardından 69,40\$ seviyelerinde seyreliyor. Brent petrol de ABD-Venezuela gerilimi nedeniyle toparlanmasına devam ederek 62,0\$ seviyelerine çıkmış bulunuyor. Bitcoin ise 87.700\$ çevresinde hareket ediyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1799–1,1847 aşağı yönde 1,1733–1,1689 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3557–1,3726, aşağı yönde 1,3405–1,3344 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.500\$–4.632\$, aşağı yönde 4.357\$–4.275\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 70,37\$–75,33\$, aşağı yönde 67,57\$–65,79\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.253\$–2.375\$, aşağı yönde 2.041\$–1.949\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUUSD:** yukarı yönde 3.876\$–3.963\$, aşağı yönde 3.713\$–3.656\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 59,52€–62,64€, aşağı yönde 56,05€–52,70€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,0000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,9468 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.470–11.540, aşağı yönde 11.288–11.168 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Kültür ve Turizm Bakanlığı verilerine göre, turist sayısı 2025 Kasım ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre %2,61 artışla 2 milyon 804 bin 911 yabancıya ulaştı.
- Bahçeşehir Üniversitesi Ekonomik ve Toplumsal Araştırmalar Merkezi'nin (BETAM) "Reel kiralarda düşüş devam ediyor" raporuna göre, reel kira fiyatlarının aralık ayında önceki yılın aynı ayına oranla ülke genelinde %2,1 azaldığı görüldü.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı Kasım itibarıyla merkezi yönetim borç stokunun 13,3 trilyon lira olduğunu açıkladı. Borç stokunun 6 trilyon 274 milyar TL tutarındaki kısmı Türk Lirası cinsi, 7 trilyon 50 milyar TL tutarındaki kısmı döviz cinsi borçlardan oluştu.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, hazine alacak stoku 30 Kasım 2025 tarihi itibarıyla 33,6 milyar TL olarak gerçekleşti. Alacak stoku içerisinde en yüksek pay 11 milyar TL ile mahalli idareler oluşturdu. 2025 Kasım ayı sonu itibarıyla Hazine alacaklarından toplam 9,7 milyar lirası tahsil edildi.
- Ticaret Bakanlığı, tüketicinin korunmasına yönelik uygulanacak olan idari para cezalarını %25,49 artırdığını açıkladı. (Tebliğe ulaşmak için [tıklayınız.](#))

Avrupa

- İngiltere ekonomisi, temmuz–eylül dönemini kapsayan üçüncü çeyrekte önceki çeyreğe göre %0,1, önceki yılın aynı çeyreğine göre %1,3 büyümeye kaydetti. Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) tarafından pazartesi günü yayımlanan verilere göre, gayrisafi yurt içi hasıladaki (GSYH) artış daha önce açıklanan öncü tahminle paralel gerçekleşti.
- Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo), Alman şirketlerinin 2026 yılına ilişkin beklentilerinin yer aldığı anketin sonuçlarını açıkladı. Ankete göre, Alman şirketlerinin çoğu gelecek yıla şüpheyle bakarken, sadece %14,9'u gelecek yıl işlerinin daha iyi olmasını bekliyor. %26'sı ekonomik durumlarının daha da kötüleşeceğini belirtirken, %59'u herhangi bir değişiklik öngörmüyor.
- Avrupa Birliği (AB), Rusya'ya uygulanan ekonomik yaptırımların süresini 6 ay uzatma kararı aldı.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Kurulu üyesi Isabel Schnabel, faiz oranlarının uzun bir süre artırılmasının beklenmediğini söyledi. Schnabel, son dönemde yaptığı açıklamaların yatırımcıların gelecek yıl faiz artışı beklentilerini güçlendirmesinin ardından, böyle bir mesaj vermediğini vurguladı.

ABD

- ABD'de Eylül ayında Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi -0,31 düzeyinden -0,21 düzeyine gelse de beklentilerin altında kaldı.
- ABD İçişleri Bakanlığı, ulusal güvenlik riskleri nedeniyle ülkenin doğu kıyısında inşaatı devam eden beş açık deniz rüzgâr enerji projesinin kiralama haklarını askıya aldığını duyurdu.
- Fed Yönetim Kurulu Üyesi Stephen Miran, 2026'da faiz indirimlerinin devam etmemesi durumunda ekonomide resesyon riskiyle karşı karşıya kalılabileceğini belirtti. Yakın vadede bir ekonomik durgunluk beklemediğini belirtirken Miran, artan işsizliğin Fed yetkililerini faiz indirimlerini sürdürmeye yönlelteceğini söyledi. Fed'in Eylül ayından bu yana toplam 75 baz puanlık üç faiz indirimi yapmasının ardından, gelecek ayın sonunda yapılacak toplantıda 50 baz puanlık bir indirim gerek kalmadığını söyleyen Miran, bu konuda henüz kesin bir karar vermediğini de ekledi.
- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, katıldığı bir podcast programında, enflasyon hedeflemesinde "aralık" sistemine geçilebileceğini ve piyasaların yakından takip ettiği "noktasal grafik" (dot plot) uygulamasının kaldırılabileceğini işaret etti. Ancak Bakan, bu değişikliğin yalnızca enflasyon %2 seviyesine kalıcı olarak ulaşıldıktan sonra değerlendirilebileceğinin altını çizdi. Bakan Bessent, şu an geçici olarak Fed yönetiminde görev alan Kevin Miran'ın şubat veya mart aylarında Beyaz Saray'daki görevine dönebileceğini belirtti.
- ABD Başkanı Donald Trump, Venezuela açıklarında ele geçirilen ham petrol ve tankerlerin ABD'nin kontrolünde kalacağını söyledi.

Asya

- Çin, AB'den ithal edilen süt ürünlerine %42,7'ye varan geçici gümrük vergisi getirdi. Elektrikli araç tarifelerine misilleme olarak değerlendirilen adımın, özellikle Fransız üreticileri olumsuz etkilemesi bekleniyor.
- Çin Merkez Bankası, Salı günü yuan için resmi yönlendirme niteliğindeki orta nokta (fix) kurunu yaklaşık 15 ayın en yüksek seviyesine yükseltti. Piyasa açılmadan önce Çin Halk Bankası (PBOC), dolar/yuan orta nokta kurunu 7,0523 olarak belirledi.
- Japonya Maliye Bakanı Satsuki Katayama, Japon hükümetinin döviz piyasasına müdahale etmeye hazır olduğunu söyleyerek yen'in hızlı değer kaybına karşı uyarıda bulundu. Katayama, son yen hareketlerinin spekülasyon olduğunu ve ekonomik temelleri yansıtmadığını belirtti.

Dünyadan

- Venezuela Dışişleri Bakanı Yvan Gil, Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov ile yaptığı görüşmede, Moskova'nın Caracas'a tam destek verdiğini ve ABD'nin Venezuela'ya yönelik tutumunun ele alındığını açıkladı.
- Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, savaşı sona erdirmeye yönelik bir barış planı üzerinde çalışmaların sürdüğünü belirterek, "20 maddelik bir plan var. Muhtemelen mükemmel değil, ama bir plan mevcut" ifadesini kullandı.
- Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya ile ABD arasında Ukrayna'daki çatışmayı çözüm yollarını görüşmek üzere Miami'de yapılan görüşmelerin bir atılım olarak görülmemesi gerektiğini belirtti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.